
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ІХ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 червня 2021 року                    м. Стрий                                     № 455

Про затвердження юридичній особі проектів землеустрою щодо відведення

земельних ділянок та передачу їх у постійне користування на території Стрийської

міської ради

Розглянувши клопотання Комунального підприємства «Стрийводоканал» про затвердження юридичній особі проектів

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх у постійне користування на території Стрийської міської ради

та керуючись ст.ст.12, 20, 22, 65, 83, 92, 122, 123, 125, 126, 184, 186, 207 Земельного Кодексу України, ст.50 Закону України

«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Міська рада вирішила:

1. Затвердити Комунальному підприємству «Стрийводоканал» (код ЄДРПОУ: 05432968) проекти землеустрою щодо

відведення земельних ділянок з метою передачі їх в постійне користування для розміщення та експлуатації основних, підсобних

і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води,

збирання, очищення та розподілення води) (для виробничих потреб) (код КВЦПЗ 11.04), які знаходяться на території Стрийської

міської ради, згідно додатку №1 даного рішення  міської ради.

2. Перевести земельні ділянки, зазначені в додатку №1 даного рішення міської ради,  із категорії земель

сільськогосподарського призначення в категорію земель промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого

призначення.

3. Затвердити Розрахунки втрат сільськогосподарського виробництва при умові відведення земельної ділянки, згідно

додатку №1 даного рішення міської ради.



4. Комунальному підприємству «Стрийводоканал» (код ЄДРПОУ: 05432968): 

4.1. Передати в постійне користування, згідно додатку №1 даного рішення міської ради, земельні ділянки, які знаходяться 

на території Стрийської міської ради. 

4.2. Сплатити втрати сільськогосподарського виробництва при умові відведення земельної ділянки, в розмірі зазначеному в 

додатку №1 даного рішення міської ради, протягом 2 (двох) місяців з моменту прийняття даного рішення.   

4.3. Оформити право постійного користування на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань архітектури, 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток №1

до рішення сесії Стрийської міської ради

№ 455 від «24»  червня 2021

СПИСОК

земельних ділянок на котрі затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок

та які передаються в постійне користування Комунальному підприємству «Стрийводоканал»

на території Стрийської міської ради

№  п/п
№

свердловини

Розташування земельної ділянки відносно найближчого населеного

пункту, адреса

Загальна

площа

земельної

ділянки

(га)

Умова відведення
Кадастровий номер

земельної ділянки

Сума втрат

сільськогоспо

дарського

виробництва

(тис. грн.)

1 2 3 4 6 7 8

1.  13 вул. Водогінна, 3, с. Жулин, Стрийський район, Львівська область 0,3432 Постійне користування 4625382400:02:000:0099 10,651

2.  14 вул. Водогінна, 5, с. Жулин, Стрийський район, Львівська область 0,0682 Постійне користування 4625382400:02:000:0096 2,117

3.  23 вул. Водогінна, 12, с. Жулин, Стрийський район, Львівська область 0,3161 Постійне користування 4625382400:02:000:0098 11,359

4.  24 вул. Водогінна, 14, с. Жулин, Стрийський район, Львівська область 0,4073 Постійне користування 4625382400:02:000:0097 14,636

Секретар ради                 М.БЕРНИК


